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SAK 19/17 Godkjennelse av innkalling og dagsorden, saker til eventuelt 

Vedtak:  

 Instituttstyret godkjenner innkalling og dagsorden.  
 
 
 
SAK 20/17 Tilsetting i professor II-stilling (20%) ved KI , Seksjon for katalyse 

Instituttstyret stilte seg positive til søknaden, men ønsket en presisering av Bordigas 
bidrag til seksjonen siden 2012. Seksjonsleder opplyser i etterkant av møtet følgende: 
Bordiga har bidratt til 22 artikler, veiledning av 12 kandidater, hvorav én til seksjon for 
uorganisk materialkjemi, resten til katalyse. Kun noe undervisning i aktuelle semestre, ca 4 
timer per emne. 

Seksjon for katalyse forventes å skaffe finansiering for hele tilsettingsperioden (3 
år). Seksjonen har meddelt at finansiering i øyeblikket er sikret for 2 år. Kjemisk institutt 
vil derfor garantere for det siste finansieringsåret, men legger til grunn at seksjonen jobber 
målrettet med å finansiere stillingen fullt ut. 
 
Vedtak: 

Instituttstyret slutter seg til anmodningen fra seksjonsleder og ber Fakultetets 

tilsettingsråd om å fatte vedtak i henhold til denne slik at Silvia Bordiga kan få en 

forlengelse av sin professor II-stilling (20%) uten kunngjøring for perioden 01.01.2018-

31.12.2020.  

 
 
 
SAK 21/17 Regnskap og prognose per 2T, 2017 

Vedtak:  
 Instituttstyret tar det fremlagte regnskapet og informasjon om langtidsprognosene 

til etterretning. 



  

 

SAK 22/17 Sammensetning av styret for Hylleraas-senteret 

Vedtak: 
Instituttstyret godkjenner det fremlagte forslaget til medlemmer av styret for Hylleraas-
senteret og oppnevner med dette følgende personer: 
 

 Nathalia Reuter, UiBergen 
 Atle Jensen, UiOslo 
 Fred Godtliebsen, UiTromsø 
 Kajsa Ryttberg-Wallengren, Yara ASA 
 Jo Døhl, styreleder 

 
Styrerepresentantene velges i utgangspunktet for fem år (kontraktsperioden fra NFR)  
 
 
 
Saker under eventuelt, 23/17 

o Krengel etterlyste en mer involverende prosess knyttet til KIs strategiske 

beslutninger. Instituttleder foreslår at det gjøres en seksjonsvis presentasjon og 

gjennomgang av prioriterte faglige utviklingsområder med seksjonsledermøtet som 

forum. Instituttleder vil inkludere disse innspillene i den videre utformingen av KIs 

strategi, inkludert en regelmessig oppdatering og behandling i instituttstyret. 

o Instituttleder orienterte om kort om status på tilsettingen av ny 1. amanuensis innen 

livsvitenskapsorientert, syntetisk organisk kjemi. 
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